中國農業工程學會第四十八屆第二次理監事聯席會議紀錄
時間：民國九十一年三月廿六日(星期二)下午三時整
地點：台灣大學生物環境系統工程學館二樓會議室(台北市羅斯福路四段１號)
主持人：黃理事長金山            　記錄：吳佳芬
出席人員：詳如附件一
列席人員：詳如附件一
一、主席致詞：(略)
二、感謝前任理事長王如意教授榮退誌念，特致贈紀念牌乙尊。
三、學會活動辦理情形：

◎一至三月份學會各項活動及工作如下：

(1) 依法令規定將相關資料報請內政部核處，已於二月順利取得理事長證書。

(2) 函報內政部九十年度全國性社團工作報告表。

(3) 雲林農田水利會推薦陳淑霞女士參加中國工程師學會九十一年度﹁優秀青年工程師獎﹂候選人。

(四)  審議本年度農工論文獎並推薦論文參加中國工程師學會詹氏論文獎章評選及工程論文獎金評選之選拔。

(5)  有關三月十九日至二十一日於日本京都舉行﹁第一屆國際農業工程技術者育成會議﹂及﹁第三屆年  世界水論壇預備會議﹂，中華民國代表團共六位，請蔡明華科長擔任團長，團員：柯海生研究員、李聰輝副理、林延郎課長、鄭克聲祕書長、王藝峰科長等代表參加。

4、 論文審查委員會：
· 推薦優秀論文參選中國工程師學會九十一年度﹁詹天佑論文獎﹂及﹁工程論文獎金評選﹂，本委員會於九十一年二月廿六日舉行論文審查會議，評選本會九十一年度農業工程論文獎四篇，如下表所示：

	類  別
	著作者
	學 報期 數
	論    文    題     目

	農業工程

論文獎
	張斐章、黃浩倫

張麗秋
	第四十七卷第二期
	回饋式類神經網路於河川流量推估之應用

	農業工程

論文獎
	虞國興、林豪彥

沈再勇
	第四十七卷第一期
	乾旱週期之探討-級值序列方法

	農業工程

論文獎
	張倉榮、郭鴻興
	第四十七卷第四期
	以計算流體動力學分析自然通風低層建築物之通風特性-以溫室建築為例

	農業工程

論文獎
	張誠信、劉振宇
	第四十七卷第三期
	克利金法與條件模擬推估濁水溪沖積扇水力傳導係數空間之不確定性

	參加工程師學會詹氏論文獎及工程論文獎金評選之選拔
	張斐章、黃浩倫

張麗秋
	第四十七卷第二期
	回饋式類神經網路於河川流量推估之應用

五、提案討論

(一) 第四十八屆各委員會主任委員、副主任委員、委員、祕書長、各組組長、幹事聘任案(如附件二、三)，請議決。

決議：通過。

(二)審核新會員入會申請案。

說明：陳瑞昇、王藝峰等先生申請入會。

決議： 通過。

六、臨時動議

案由：五月初為各農田水利會會長直接選舉，學會應為本會理事、監事(水利會會長)鼓勵及加油，並提供相關幫助。(提案人：張監事斐章)

綜合結論：五月四日為農田水利會會長選舉，本會祝福現任本會理事、監事(水利會會長)高票當選。

七、散會：下午四時三十分

中國農業工程學會第四十八屆第二次理監事聯席會議簽到表

一、時 　 間：民國九十一年三月廿六日(星期二)下午三時整

二、地　　點：台灣大學生物環境系統工程學館二樓會議室(台北市羅斯福路四段一號)

三、主 持 人：黃理事長金山
四、參加人員：

(一)理事(十九人)

1、 出席人員：黃金山、譚義績、劉豐壽、廖本炎、劉振宇、許銘熙、柯海生、林俊男、王桑村、陳益榮、鄭遠

　２、請假人員：吳憲雄、徐金錫、蘇明道、林尉濤、潘勝扶、張輝元、吳約西、胡文章

(二)監事(六人)

１、出席人員：蔡明華、盧榮祥、李總集、張斐章、金紹興

２、請假人員：謝勝彥

(三)名譽理事：

楊學涑、溫理仁、曹以松、郭慶和、陳茂生、黃光政、林有禮、王如意

(四)各主任委員及職員：鄭克聲、張培藩、童慶斌、張倉榮